
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3310510317043721
05/05/2025 10:37:33

Cliente
Agência 3793-1
Conta 3491-6 CIA I P CELEPAR
Mês/ano referência ABRIL/2025

BB RF SD Diferenciad - CNPJ: 2.506.721/0001-01
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2025 SALDO ANTERIOR 0,00
03/04/2025 APLICAÇÃO 1.200.000,00 61.878,538411 19,392830387 61.878,538411
30/04/2025 SALDO ATUAL 1.210.220,67 61.878,538411 61.878,538411

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 1.200.000,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 10.220,67
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 10.220,67
SALDO ATUAL = 1.210.220,67

Valor da Cota
31/03/2025 19,363271465
30/04/2025 19,558003556

Rentabilidade
No mês 1,0056
No ano 3,9167
Últimos 12 meses 10,9109

BB RF SD Super - CNPJ: 20.743.601/0001-00
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2025 SALDO ANTERIOR 26.562.511,70 10.877.756,982798
01/04/2025 APLICAÇÃO 608.446,99 249.039,312235 2,443176479 11.126.796,295033
02/04/2025 APLICAÇÃO 233.493,40 95.520,354673 2,444436066 11.222.316,649706
03/04/2025 APLICAÇÃO 13.165.569,85 5.383.093,771012 2,445725527 16.605.410,420718
04/04/2025 APLICAÇÃO 5.823.894,48 2.380.037,298761 2,446976139 18.985.447,719479
07/04/2025 APLICAÇÃO 10.112.046,36 4.130.310,205958 2,448253486 23.115.757,925437
08/04/2025 APLICAÇÃO 5.515.364,33 2.251.618,907788 2,449510577 25.367.376,833225
09/04/2025 APLICAÇÃO 201.525,56 82.228,997296 2,450784597 25.449.605,830521
10/04/2025 APLICAÇÃO 1.610.817,97 656.928,684922 2,452043893 26.106.534,515443
11/04/2025 APLICAÇÃO 366.690,49 149.468,947168 2,453288773 26.256.003,462611
14/04/2025 APLICAÇÃO 357.884,81 145.805,065249 2,454543053 26.401.808,527860
15/04/2025 APLICAÇÃO 1.383.658,00 563.423,482126 2,455804637 26.965.232,009986
16/04/2025 APLICAÇÃO 183.461,98 74.666,864382 2,457073583 27.039.898,874368
17/04/2025 APLICAÇÃO 149.410,85 60.777,056051 2,458342995 27.100.675,930419
22/04/2025 APLICAÇÃO 1.880.063,56 764.381,650319 2,459587510 27.865.057,580738
23/04/2025 APLICAÇÃO 1.002.086,86 407.210,120940 2,460859415 28.272.267,701678
24/04/2025 APLICAÇÃO 11.222.406,69 4.558.005,955463 2,462130765 32.830.273,657141
25/04/2025 APLICAÇÃO 417.304,19 169.402,257859 2,463392137 32.999.675,915000
28/04/2025 APLICAÇÃO 94.530,54 38.354,654059 2,464643270 33.038.030,569059
30/04/2025 APLICAÇÃO 214.772,97 87.056,308783 2,467058080 33.125.086,877842
30/04/2025 SALDO ATUAL 81.721.513,23 33.125.086,877842 33.125.086,877842

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 26.562.511,70
APLICAÇÕES (+) 54.543.429,88
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 615.571,65
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 615.571,65



SALDO ATUAL = 81.721.513,23

Valor da Cota
31/03/2025 2,441910749
30/04/2025 2,467058080

Rentabilidade
No mês 1,0298
No ano 4,0175
Últimos 12 meses 11,2433

Transação efetuada com sucesso por: JA127399 JOAO JOSE MORES OLIVEIRA FILHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


